
Zarządzenie Nr 0050.176.2020 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 6 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do dokonania odbioru końcowego zadania pod nazwą:  

 

Budowa drogi dojazdowej do gruntów ornych działka nr ewidencyjny 261/102 

w Jasicach w km od 0+000 do km 0+188,40. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2020 poz. 713) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję do dokonania odbioru końcowego zadania pod nazwą: 
  

Budowa drogi dojazdowej do gruntów ornych działka nr ewidencyjny 261/102 

w Jasicach w km od 0+000 do km 0+188,40, 
 

 

w następującym składzie osobowym:  

  

1. Pan Mirosław Mierzyński – przedstawiciel  inwestora 

2. Pani Dorota Czajkowska – Maj – przedstawiciel inwestora 

3. Pani Magdalena Piotrowska – przedstawiciel inwestora 

4. Pan Damian Jędrzejewski – Radny wsi Bidziny. 

 

 

§ 2 

 

Zadaniem komisji jest dokonanie odbioru końcowego, o którym mowa                               

w § 1 i sporządzenie protokołów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


